
ZARZĄDZENIE nr 19

MINISTRA KULTURY I SZTUKI

Z dnia 5 czerwca 1991 r.

w sprawie utworzenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kościanie

Na  podstawie  art.  10  ustawy  z  dnia  17  maja  1990  r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz
o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34, poz. 198/ i § 1 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 19 sierpnia 1985 r.  w sprawie prowadzenia i  utrzymania szkół oraz innych placówek poza
systemem rad  narodowych /Dz.  U.  Nr  46,  poz.  206 i  z  1990 r.  Nr  4,  poz.  23/  zarządza  się,  co
następuje:

§1

1. Tworzy się  państwową szkołę  muzyczną I  stopnia,  której  siedzibą jest  miasto Kościan w
województwie leszczyńskim.

2. Szkoła używa nazwy: „Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Kościanie”.

§2

1. Szkoła muzyczna I stopnia jest szkołą artystyczną realizującą wyłącznie program kształcenia
muzycznego.

2. Zasady organizacyjno-programowe szkoły muzycznej I stopnia regulują odrębne przepisy.

§3

W  Państwowej  Szkole  Muzycznej  I  stopnia  w  Kościanie  w  roku  szkolnym  1990/91
uruchomione zostają 4 klasy 6-letniego cyklu kształcenia a w następnych latach pozostałe
klasy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września
1990 r.

MINISTER
Podsekretarz stanu

Grzegorz Michalski


